formalmente para que - ao formular e formalizar novos pedidos de repactuação/reajuste de preços, observe os
apontamentos sinalizados.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. A  despesa  para  o acréscimo quantitativo ao Contrato nº  14/2019-MME,    no valor total estimado de  R$141.213,42
(cento e quarenta e um mil duzentos e treze reais e quarenta e dois centavos) - projetado para o período de 1º de Set/2021 até 02 de

Jun/2022 - será custeada à conta  da Ação 2000, PTRES 173417 e Natureza de Despesa 339037. Nota de Empenho nº 2021NE2023.
 

4. CLÁUSULA QUARTA - COMPLEMENTAÇÃO DA GARANTIA